
2008 年 6月 18 日 

正会員各位                  (社)東京都トライアスロン連合 
会長 北 村 文 俊 

 
(社)東京都トライアスロン連合 2008 年度第 1 回通常総会開催通知 

 
拝啓 
 トライアスロンシーズンを迎えますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
また日頃 TMTU の活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

  
 下記により 2008 年度第 1 回通常総会を開催いたします。 
 つきましては本総会にご出席いただくか同封の出欠票を 6 月 25 日までにご返送く

ださい。よろしくお願いいたします｡ 
敬具 

記 
1. 日時 2008 年 6月 29 日(日)18 時開会 

2. 場所 三鷹市市民協働センター 第２会議室 

   〒181-0013 三鷹市下連雀 4-17-23   TEL:0422（46）0048 
JR 中央線 三鷹駅南口より徒歩 15 分 (当日連絡先 090-8450-6137) 

3. 議題 

第 1号議案   2007 年度事業報告書 

第 2号議案   2007 年度収支計算書 

第 3号議案   定款の改正について 

第 4号議案   副会長の承認について 

以上 
 

  
 
 
 
 

（注）総会の成立には正会員数の過半数の

出席が、また定款の改正には正会員総数の

3/4 以上の賛成が必要です。欠席する正会

員への委任は無効になりますのでご注意

ください。 


